附件1
救治流程图


附件2

驻马店市县乡三级急危重症救治体系建设费用预算

（单位：万元）

	县区
	　
	项目
	备注

	
	
	运转型急救车
	县级分中心
	基层网点建设
	合计
	

	
	
	数量（个）
	单价
	小计
	数量（个）
	单价
	小计
	数量（个）
	单价
	小计
	
	

	
	驿城区
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	24
	8
	192
	522
	县级项目投资全部为财政资金，用于购买运转型急救车辆，县级分中心投入150万用于信息平台硬件建设（网络设备、服务器、交换机、存储设备、视频终端等），基层网点投入8万元用于信息平台硬件建设（视讯终端、计算机、高拍仪、网络心电图机等）。

	
	遂平县
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	14
	8
	112
	442
	

	
	西平县
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	19
	8
	152
	482
	

	
	汝南县
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	22
	8
	176
	506
	

	
	上蔡县
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	26
	8
	208
	538
	

	
	平舆县
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	18
	8
	144
	474
	

	
	正阳县
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	21
	8
	168
	498
	

	
	确山县
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	14
	8
	112
	442
	

	
	泌阳县
	1
	180
	180
	1
	150
	150
	23
	8
	184
	514
	

	
	开发区
	－
	－
	－
	－
	－
	－
	3
	8
	24
	24
	

	
	县区共计
	9
	180
	1620
	9
	150
	1350
	184
	8
	1472
	4442
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	

	市级
	中心城区
	运转型急救车
	信息系统平台建设
	教学培训系统
	支持重点学科培养技术研究投入
	重点学科硬件设施投入
	合计
	市级投入资金2980万元由市财政和市中心医院按6:4比例分担。

	
	
	数量（个）
	单价
	小计
	硬件
	软件
	
	
	
	
	

	
	中心医院
	3
	180
	540
	350
	380
	40
	100
	1240
	2650
	

	
	中医院
	1
	180
	180
	150
	－
	－
	－
	－
	330
	

	市级合计
	4
	180
	720
	500
	380
	40
	100
	1240
	2980
	

	共计
	　
	7422
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